HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023

kierunek: Transport

rok studidow: |

semestr: |

sesja zasadnicza

sesja poprawkowa

| termin

Il termin

| termin

Il termin

10, 11, 12 lutego 2023

17, 18, 19 lutego 2023

24, 25, 26 lutego 2023

2,3, 4 marca 2023

[CIE ]

o~

15.00 - 15.45

15.50 - 16.35

16.45 - 17.30

17.35-18.20

18.30 - 19.15

Grafika inzynierska |
213aD Z Budniak

Podstawy kreatywnosci Aula

M.Szada-Borzyszkowska (zaj.taczone)

19.25-20.10

20.15 - 21.00

Zastosowanie sieci informat.
116C F.Szafraniec

Systemy komp.
116C |.Wierucka

o T O wn

-

8.00 - 8.45

8.50-9.35

9.45-10.30

Matematyka |
Aula J. Janus (zaj.tgczone)

Materiatoznawstwo Aula
T.Rydzkowski/M.Pancielejko (zaj.taczone)

Matematyka |
Aula J.Janus (zaj.tgczone)

Materiatoznawstwo Aula
T.Rydzkowski/M.Pancielejko (zaj.taczone)

10.35-11.20

11.30-12.15

12.20 - 13.05

Materiatoznawstwo Aula
T.Rydzkowski/M.Pancielejko (zaj.taczone)

Matematyka |
Aula J.Janus (zaj.tgczone)

Materiatoznawstwo Aula
T.Rydzkowski/M.Pancielejko (zaj.taczone)

Matematyka |
Aula J.Janus (zajtaczone)

13.15 - 14.00

14.05 - 14.50

15.00 - 15.45

Ochrona wtasnosci intelektualnej
Aula I.Wierucka (zaj.taczone)

Podstawy ekonomii
205C K.Stawirski

15.50 - 16.35

16.45 - 17.30

17.35-18.20

18.30 - 19.15

19.25 -20.10

20.15 - 21.00

- N o 0o =

¢

8.00 - 8.45

8.50-9.35

9.45-10.30

Podstawy fizyki
Aula (zaj.taczone) W.Gulbiriski

Podstawy fizyki
Aula (zaj.taczone) W.Gulbiriski

Podstawy fizyki
Aula (zaj.taczone) W.Gulbiriski

Podstawy fizyki Aula
(zaj.taczone) W.Gulbinski

10.35-11.20

11.30-12.15

12.20 - 13.05

13.15 - 14.00

14.05 - 14.50

15.00 - 15.45

15.50 - 16.35

16.45-17.30

Objasnienia:

17.35-18.20

Egzamin (termin I i II do wyboru)

18.30 - 19.15

Zajecia wyktadowe zaliczane na oceng

19.25 -20.10

20.15 - 21.00




HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023
kierunek: Transport  rok studiow: Il semestr: Ill

sesja zasadnicza sesja poprawkowa
| termin Il termin | termin Il termin
10, 11, 12 lutego 2023 17,18, 19 lutego 2023 24, 25, 26 lutego 2023 2, 3, 4 marca 2023
P | 15.00-1545
i | 1550-16.35
3 | 16.45-17.30
t | 17.35-1820 Podstawy program.
e | 1830-19.15 207A F.Szfraniec (tgcznie z MiBM)
k | 19.25-20.10
20.15 - 21.00
8.00 - 8.45
8.50-9.35 Systemy magazynowania Organizacja i zarzgdzanie
9.45-10.30 304B W.Puszkiewicz 205BC I.Michalska-Pozoga
10.35-11.20
S| 11.30-12.15 Wytrzymatos$¢ materiatow Wytrzymato$¢ materiatéw Wytrzymatos$¢ materiatow Wytrzymatosé materiatow
o | 1220-13.05 303H £.Bohdal 303H £.Bohdal 303H £.Bohdal 303H £.Bohdal
b | 13.15-14.00
0 | 14.05-14.50 Termodynamika techniczna 205BC Badania operacyjne
t | 15.00-1545 M.Kruzel 113A A.Zawada-Tomkiewicz
a | 1550-1635
16.45-17.30
17.35-18.20
18.30 - 19.15
19.25-20.10
20.15 - 21.00
500 545 S it EEEEs 56 EE SiEEEEEELEEsss éEEEEEE L EH=,LE E=SSESttiésiCiii’iiEiiissibbdttii EELEESt{sj
8.50-9.35 Srodki transportu 304B Srodki transportu 304B Srodki transportu 304B Srodki transportu 304B
9.45-10.30 D.Murzyniski/W.Puszkiewicz D.Murzynski/W.Puszkiewicz D.Murzynski/W.Puszkiewicz D.Murzynski/W.Puszkiewicz
N | 1035-11.20
i | 11.30-1215 Statystyka inzynierska Statystyka inzynierska Statystyka inzynierska Statystyka inzynierska
e | 12.20-13.05 207A L.Kukietka 207A L.Kukietka 207A L.Kukietka 207A L.Kukietka
d | 13.15-14.00
z | 14.05-1450 Mechanika techn. Il
i | 15.00-1545 207A T.Krzyzynski
e | 1550-1635
1| 1645-17.30 Objasnienia:
a | 17.35-1820 Egzamin (termin I i II do wyboru)
18.30 - 19.15 Zajgcia wyktadowe zaliczane na oceng
19.25-20.10

20.15 -

21.00




HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023

kierunek: Transport

rok studiow: Il

semestr: V

sesja zasadnicza

sesja poprawkowa

| termin

Il termin

| termin

Il termin

10, 11, 12 lutego 2023

17, 18, 19 lutego 2023

24, 25, 26 lutego 2023

2, 3, 4 marca 2023

0 e e g

15.00 -

15.45

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

Podstawy przedsiebiorczosci
5H K.Stawinski

17.35 -

18.20

18.30 -

19.15

Podstawy konstr.maszyn
212D J.Chudy

Podstawy konstr.maszyn
212D J.Chudy

Podstawy konstr.maszyn
212D J.Chudy

Podstawy konstr.maszyn
212D J.Chudy

19.25 -

20.10

20.15 -

21.00

Podstawy eksploatacji techn.
213A R.Patyk

Mechanizacja proces6w naprawczych
304B D.Murzynski

® ~ O T O W

8.00 -

8.45

8.50 -

9.35

9.45 -

10.30

Uktady napedowe s$rod.transportu
202A D.Murzyriski

Uktady napedowe $rod.transportu
304B D.Murzyriski

Uktady napedowe s$rod.transportu
304B D.Murzyriski

Uktady napedowe $rod.transportu
304B D.Murzyriski

10.35 -

11.20

11.30 -

12.15

12.20 -

13.05

Inzynieria ruchu
202A T.Szatkiewicz

Inzynieria ruchu
202A T.Szatkiewicz

Inzynieria ruchu
202A T.Szatkiewicz

Inzynieria ruchu
202A T.Szatkiewicz

13.15 -

14.00

14.05 -

14.50

15.00 -

15.45

Technologie transportowe
304B W.Puszkiewicz

Symulacje zderzen pojazdow
304B D.Murzyrski

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

17.35 -

18.20

18.30 -

19.15

19.25

-20.10

20.15 -

21.00

O — 0 = N oo = Z

8.00 -

8.45

8.50 -

9.35

9.45 -

10.30

10.35 -

11.20

11.30 -

12.15

12.20 -

13.05

13.15 -

14.00

14.05 -

14.50

15.00 -

15.45

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

Objasnienia:

17.35 -

18.20

Egzamin (termin I i II do wyboru)

18.30 -

19.15

Zajgcia wyktadowe zaliczane na oceng

19.25

-20.10

20.15

-21.00




HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023

kierunek: Transport

specjalnoéé: EiDST rok studidw: IV

semestr: VII

sesja zasadnicza

sesja poprawkowa

| termin

Il termin

| termin

Il termin

10, 11, 12 lutego 2023

17,18, 19 lutego 2023

24, 25, 26 lutego 2023

2,3, 4 marca 2023

0 e e g

15.00 -

15.45

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

17.35 -

18.20

18.30 -

19.15

Eksploatacja srodkéw transportu HS
D.Murzyniski

Eksploatacja srodkéw transportu HS
D.Murzynski

Eksploatacja srodkéw transportu HS
D.Murzynski

Eksploatacja srodkow transportu HS
D.Murzynski

19.25 -

20.10

20.15 -

21.00

» =+ O O O W»n

8.00 -

8.45

8.50 -

9.35

9.45 -

10.30

Ergonomia i inz. bezpieczenstwa
113A B.Storch

Systemy bezpieczenstwa srodkéw
transportu HS P.Pigtkowski

10.35 -

11.20

11.30 -

12.15

12.20 -

13.05

Systemy bezpieczenstwa srodkow
transportu HS P.Pigtkowski

Organizacja transportu drogowego 304B
W.Puszkiewicz

Systemy bezpieczenstwa srodkow
transportu HS P.Pigtkowski

Systemy bezpieczenstwa srodkéw
transportu HS P.Pigtkowski

13.15 -

14.00

14.05 -

14.50

15.00 -

15.45

Certyfiakcja diagnostéw samochodowych
HS P.Pigtkowski

Certyfiakcja diagnostéw samochodowych
HS P.Pigtkowski

Certyfiakcja diagnostéw samochodowych
HS P.Pigtkowski

Certyfiakcja diagnostéw samochodowych
HS P.Pigtkowski

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

17.35 -

18.20

Diagnostyka samochodowa
HS P.Pigtkowski

Niezawodnos¢ eksploatacyjna
210A I.Maciejewski

18.30 -

19.15

19.25

-20.10

20.15 -

21.00

O — 0 = N oo = Z

8.00 -

8.45

8.50 -

9.35

9.45 -

10.30

10.35 -

11.20

11.30 -

12.15

12.20 -

13.05

13.15 -

14.00

14.05 -

14.50

15.00 -

15.45

15.50 -

16.35

16.45 -

17.30

Objasnienia:

17.35 -

18.20

Egzamin (termin I i I do wyboru)

18.30 -

19.15

Zajecia wyktadowe zaliczane na ocen¢

19.25

-20.10

20.15

-21.00




